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公式予選総合正式結果表
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Pos  No.CIs  ttea m
1    8 sT_x  l ARN AMC SLS GT3

2  24 sT_x 2ス リーホ
・
ント
・
日産 自動 車 大学校 GT― R

3    1 sT_x  3GTNET ADVAN C― ″ヽEST GT‐ R
4  32+sT_x  4ケ ース

・
フロンティアDirection Racing GT3R

5   3+sT_x  5ENDLESS‐ ADVAN BMW
6    5 sT_x  6MACH MAKERS GT― R
7  16+sT_x  7REAF REAL ESTATE KiVA BMヽ へ/

8   10 sT_x  8Adenau sLS GT3

9   59 sT_2  1 DAMD MOTUL ED WRX STI

10   39 sT_3  1 SARD Racing RC350
11   15 sT_3  2岡 部 自動 車DlXCELチームテッヤz34
12   34 sT_3  3 assetingsテ クノRC350
13   38 sT_3  4ム ータレーシンク

・TWS IS350
14   62 sT_3  5 DENSO Le Beausset RC350
15   14 sT_3  6田 部 自動車 KYOSHINマイカース

・Z34
16  195 sT_3  7岡 部 自動 車ZEROSUN195Z34
17    6 sT_2  2新 菱 オートDiXCELエネ

・X
18  505 sT_2  3 GRGラ ンサーE∨OX
19   52 sT_4  1埼 玉 トヨヘ

・
ットGreen8raVe

20    7 sT_2  4新 菱 オートD― Languageエ ホ
・0(

21   31 sT_2  5 HASEPRO RACING LANCER EVOLUT:ON X
22   20 sI_2  6 RSオ がヮADVANランサー

23   68 sT_3  8埼 玉 トヨヘ
・
ットGBマークXG's

24   40 sT_4  2 TRACY SPORTSings SSR S2000

25   92 sT_4  3■ ―ルレーシンク
・
wlthセ イコーSSRI衣

26   95 sT_4  4早 海 国 際 XSPOON S2000
27   93 sT_4  5 TAKUMIxuEMATSuXSKR S2000
28   55 sT_4  6 SunOasisAUTOFACTORY86
29   86s■ 4  フTOYOTA Team TOM's sPIRIT 86
30   18 sT_4  8 Y s distraction 86

31   13 sT_4  9 ENDLESS ADVAN・ 86

32   41 sT_4 10 TEAM HERO.SXTRACY SPORTS ings s2000
33   54 sT_4 1l Tc cORSEIRacing ROADSTER
34  333 sI_4 12 GLORY RACING A-ONE FN2
35   27 sT_4 13 FINA ADVANサ ントラントBRZ
36   49 sT_4 14 ABARTH 695 ASSETTO CORSE
37   58 sT_4 15ウ ィンマックスTEINワ コース

・KRP☆ DC5
38   88 sT_4 16村 上モータースMAZDAロードスター

39   48 sT_4  17D:」ON Racingェ ンドレスワコース
・

40   44 sT_4 18恒 力技 巧 ARS AD86
41  11l sT_4 19 EXPR}DE G― Tech Sponster GT/R

42   12 sT_4 20シ ヒ
・
ックFD2

43   69 sT_5  1 8RP★ 」'sRACINGフィット

44    2 sT_5  2ホ ンダカース
・g争崎 with CuSC0 81BOMEX FIT

45  213 sT_5  3 WAKO'S AP,菅 野 自動車 V“ z

46   71 sT_5  4ヒ ・―スMS制 動屋 フィットRS
47   19 sT5  5 8RP★ 」'SRACINGフ ィット

48   17 sT_5  6 DXLア ラコ
・
スタNOPROテ・

ミオSKY‐ D
49  33 sT_5 7東 伸 ★ RAYS★μ★WAKO'S★ Vれz

以上予選通過車 両 :

36 sT_4    ェンドレスアト・ハ・ントラストウ・ィッツ

A Dttver BD百ver 丁otal Time A Dttver

永井 宏明

星野  敏

GAMISAN

飯田 太陽

YUKE TANIGUCHI  峰尾 恭輔

白 井  剛 青 木 孝 行

H"omasa N`nda  片岡 龍也

SLS AMC  PHlLIPPE DEVESA MICHAEL GREEN

B Dttver

GRX133  脇 阪 寿 一

VAB

CSC10

Z34

GSC10

GSE21

GSC,0

CZA

CZ4A

ZN6

CT9A

CZ4A

o  CZ4A

ZN6

ZN6

NCEC

FN2

ZC6

DC5

NCEC

DC5

ZN6

FD2

Gκ 5

GK5

NCP91

GE8

GE8

D」 5FS

NCP91

大澤  学

柴田 優作

長島 正明

前嶋 秀司

植 田 正幸

嵯峨 宏紀

山崎  学

安宅 光徳

冨桝 朋広

田ヶ原 章蔵

番場  琢

藤丼 芳樹

朝倉 貴志

下垣 和也

松 田 晃司

平手 晃平

田中  徹

佐々木 雅弘

阪口 良平

山下 41t太

小松 ―臣

小泉 和寛

菊地  靖

岡本 武之

服部 尚貴

遠藤 浩ニ

長谷川 智秀

松本 武士

脇阪 薫一

吉本 品哉

杉原 直弥

中島 保奥

太m侑 弥

弟島0司  育遭りヽ

井 口 卓人

森  正イテ

村田 信博

寺西 玲央

近藤  翼

中島 佑弥

馬場 優輝

大賀 裕介

塩谷 烈夕H

TOM SAN

猪股 京介

山岸 洋之

武井 寛史

松井 隆幸

梅本 淳一

山田 英ニ

原田 学

黒 田 保男

奥村 浩―

谷川 運也

TAKUMI

,可 野 沐1尚

SLS AMG

R35

R35

E89

R35

E89

佐々木 孝大

藤井 誠暢

星野 一樹

小林 崇志

4'04428
4104467
4'05.915

4'06327
4107855
4'07965
4'09220
4'11 189

4133069
4'34056
4'34360
4'34416
4'35235
4'35473
4:35726
4'35838
4'38835
4140209
4'40273
4'40413
4`41 104

4'41285
4'42237
4142451

4'43030
4'43377
4143958
4'44234
4'44843
4'45982
4145986
4'46230
4146435
4'46_612

4146872
4'47070
4'48430
4'49031
4'49885
4154265
4154455
4.54560
5'04109
5'05131
5'09787
5'09935
5110755
5'11806
5'22196

2.02615

2'03468
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2'06_564
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2・ 17512
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2'179o9
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2.20238
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2・21_o76
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2'22_239
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2'22210

2'21429

2.22.339

2.23372

2'22898

2.24_209

2'23594
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2.23754

2'23443

2'24055

2'25,140

2'25_534

2.26628

2'26.577

2'30095

2.30_723

2'34031

2'34545

2.34982

2'35799

2.37582

2'41451

2101813

2100´ 999

2'01965

2.01_736

2'02826

2'02661

2'o1273

2'04625

2'15.858

2'16544

2'16749

2'16895

2'16.072

2'16856

2.17817

2'18_238

2'17931

2.21.280

2'20035

2'20_517

2.22557

2・20209
2.20976

2'21728
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2'22021

2`21748
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2.22.504

2'22610

2.23088

2'22021

2.22841
｀2'23145

2.23.118

2'23.627

2・24375
2曖3891
2・24351

2'27637

2'27.878

2.24465

2'33_386

2'31 100

2'35242

2'34953

2'34956

2.34224

2'40745

藤 田 竜樹

工 江 浩 明

松 井 猛 敏

植 松 忠雄

たしろ しゆん

蒲生 尚弥

浅野 武夫

山内 英輝

兵頭 信一

カ0藤 彰彬

野r35 -

伊橋  勲

井尻  薫

小林 康―

村上 博幸

Takarno■ 博士

カルロス本田

大瀧 賢治

大野 尊久

山下 TIl― 郎

東  責史

川村 日1士

古宮 正信

野上 敏彦

船木  宏

NCP131  川 中子 和彦

2′ 32 051 (ST-3)2′ 31 298 (ST-4) 2′ 34 849 (ST-5) 2′ 48 409
2′ 31 799 (ST-3) 2′ 30 100 (ST-4} 2′ 34 936 (ST-5) 2′ 48 193
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スーパー耐久シリーズ 2015第 6戦
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スーパー耐久シリーズ2015第6戦
スーパー耐久

2   24   ST―X  2星野  敏

3   1  ST―X  3GAMISAN
4  32+   ST‐X  4飯田 太陽

5  3+  ST―X  5YUKE TANIGUCHl
6  5  SIX 6白 井  剛

7  10  ST―X  7PH:LiPPE DEVESA
8  16+   ST‐ X  8HirOmasa Nishida

9 59  S12 1大 澤  学

10   39   ST‐3   1 柴田 優作

11 34 ST-3 2前 嶋 秀司

12 195 ST-3 3安 宅 光徳

13 15 ST-3 4長 島 正明

14 14 ST‐ 3 5山 崎  学

15 31  ST-2 2朝 倉 貴志

16 62 ST-3 6嵯 峨 宏紀

17 505 ST-2 3田 ヶ原 章蔵

18  38  ST‐3 7植 田 正幸

19  7 ST-2 4藤 井 芳樹

20   52   ST-4  1番 場   琢

21 40 ST-4 2藤 田 竜樹

22  6 ST-2 5冨 桝 朋広

23   20   ST-2  6下 垣  和也

24 68 S■ 3 8脇 阪 寿―

25 95 ST-4 3松 井 猛敏

26  55  ST-4  4た しろ じゅん

27   93   ST-4   5植 松  忠雄

28 92 ST-4 6玉 江 浩明

29 86 ST 4 7蒲 生 尚弥

30 13 ST-4 8山 内 英輝

31  18 ST-4 9浅 野 武夫

32   49   ST-4  10井 尻  薫

33  333   ST‐4  11野 間  ―

34   54   ST-4  12カ ロ藤  彰彬

35   27   ST‐4  13伊橋   勲

36 58 ST-4 14小 林 康一

37 41  ST-4 15兵頭 信一

38 88 ST 4 16村 上 博幸

39 48  ST-4 17 Takamo百博士

40 11l  ST‐4 18大瀧 賢治

41  44  ST‐4 19カルロス本田

42   12   ST-4 20R:KU
43 69 ST-5 1大 野 尊久

44 36 ST-4 21川 中子 和彦

45  2 ST‐ 5 2山 下 潤一郎

飽2-1

hs M.Os師 聡r  Type    ■ attQr
1   8  STⅨ   l永 井  宏 明          sLS AMG              ARN AMG SLS GT3 R2:

Aドライバー 公式予選結果表

SLS AMG

E89

VAB

GSC10

GSC10

R35          スリーホ
・
ント
・
日産自動車大学校GT‐ R   2:03.468

R35               GTNET ADVAN C―WEST GT―R    2:03950
997            ケース

・
フロンティアDreclon Racing GT3R    2'04.591

E89                   ENDLESS・ ADVAN BMVV    2105.029

R35                    MACH MAKERS GT― R    2105.304

Adenau SLS GT3    2'06.564

REAF REAL ESTATE KiiVA BMW     2'07.947

DAMD MOTUL ED WRX ST1    2'17.211

SARD Racing RC350    2]17.512

assetingsテ クノRC350    2:17.521
Z34            岡部自動車ZEROSUN195Z34   211 7.600

Z34           岡部自動車DIXCELチ ームテツヤZ34   2'17.611
Z34           岡部自動車KYOSHINマ イカース

・Z34   2:17.909
CZ4A     HASEPRO RACING LANCER EVOLUT10N X    2:18.547

DENSO Le Beausset RC350    211 8.617

GRGランサーEVO X    2]18.929

ムータレーシングTWS IS350    211 9.163

新菱オートD― Languageエホ
・Ⅸ   2:19.896

埼玉トヨヘ・ットGreenBrave R2:20.238

TRACY SPORTSings ssR S2000  R 2:20.723

新菱オートDIXCELエホ・X    2120.904
RSオが,ADVANラント     2:21.076

埼玉トヨヘ・ットG3マークXGゝ    2'21.261
年海国際XSP00N S2000 R2'21.356

SunOasisAUTOFACTORY86    2:21.429

TAKUMIXUEMATSUXSKR S2000     2:22.210

APl                ■―ルレーシンク`いЛthセイコーSSR亜衣    2'22.239
ZN6             ToYOTA Team TOM'S sPIRIT 86    2'22.339

ZN6                      ENDLESS・ ADVAN・86     2:22.898

SUP=R
■ AIKYU
SUZUKA

GSC10

CZ4A

GSE21

CT9A

ZN6

APl

CZ4A

CT9A

GRX133

APl

ZN6

APl

ZN6

ZFA

FN2

NCEC

ZC6

DC5

APl

NCEC

DC5

ZN6

FD2

GK5

NCP131

GK5

Y｀ s distracton 86    2:23.372

ABARTH 695 ASSETTO CORSE     2:23.443

GLORY RACING A-ONE FN2    2:23.467

TC CORSE iRacing ROADSTER    2:23.594

FINA ADVANサントラントBRZ    2[23.754

ウィンマックスTEINワコース・KRP☆ DC5    2124.055
TEAM HEROtSXTRACY SPORTSings S2000    2:24.209

村上モータースMAZDAロードスター    2:25.140

DI」ON Racingエンドレスワコース
‐    2'25.534

EXPRIDE G‐ Tech SpOrtster GT/R    2126577

恒 力技巧 ARS AD86   2'26.628

シヒ
・
ックFD2    2:30.095

BRP★」'SRACINGフ ィット  R 2i30.723
エント

・レスアドハントラストウ
・
ィッッ    2:32.841

ホンタ
・
カース裡予山奇wnh cusco&BOMEX FIT    2134 031

鰊憮 漑

2015-10-24/∫ :/∂
WEATHER:   Fine

COURSE :   Dry

国際 ″―シングコース J807k臓

a853  a853   ″5
ノ335  a482   夕9

/θん   aθィ/    3θ

2イ″  a438  4//θ

2“9  a275   8θ
ι%9  ■2,θ    ι

`53"   た383    ,θ

アイiF  '264   aク

Z∂θア aθθァ  ゥ5

アイ906  aαフθ   夕δ

ノ4985  aO刀    3″

ア4996  aθ ノノ    3″
/J論へ  a298    8″

/53毅  θ

“

∂    3″
/a6り,   aθ刀    ″5
/θθアイ  aθ/2   夕7
アa543  a凛 、   夕θ

/ア″ /  a733   3″
プZα2θ   aユ2   46
/a κV  a485    3■s
プa289  aア∂/   36
/aィδ/  a/″    ラθ

アa“6  a185    26
/a″ァ  a095    3“

/aθァィ  aθz3   2θ
想

"」
 a″ /  2″

/'32  a029    3″

旭 ラζ2`r aアω   23
2a283  a559   ン7
2a757  aイアイ    4/5
2a828  aθア/    夕θ

2θ 8駐   a`フィ    23
29θア9  a/27    3″

2//Jθ   a′ aθ    J/5

2ブ イイθ  agθ /   2/7

2/爵4   θ154    ,δ

″ 25  aθθア   タθ

22θ /θ   aヽ4   2″
2■962  /343    2″

24θアθ  `λ θ57    こクセテ

2Z480   3467    4/7

Z/θθ  θ328    と■A
θa226  2ブ ″    と■ヘ

θアイアθ   ブノθθ     25

「
菅

〃
′



鯰晰扮 ‐EX要軍Ъ
SUZUKA

スーパー耐久・鈴鹿

Bドライバー 公式予選結果表
%s tt αa m“ r  D"    ■a耐の「

1  24  ST―X  l藤井 誠暢         R35          スリーホ
・ント
・日産自動車大学校GT―R R2

ス ーノヽ 一 膠久 シ リース 2015第 6戦
颯 財 幌

2015-10-24/`:(フ
WEATHER:   Fine

COURSE :   Dry

国際 ″―シングコーズ ∫807k昴

スーパー耐久シリーズ2015第6戦
スーパー耐久

2 16+ ST‐X 2片 岡 龍也

3  32+   ST―X  3小林 崇志

4  8 ST― X 4佐 々木 孝太

5  1  ST‐X 5星 野 一樹

6  5 ST‐ X 6青 木 孝行

7 3+ ST‐ X 7峰 尾 恭輔

8  10  ST―X  8MiCHAEL GREEN
9 59  ST-2 1松 田 晃司

10 38  ST‐3 1阪 口 良平

11  39  ST‐3 2平 手 晃平

12 15 S■ 3 3田 中  徹

13 62  ST‐3 4山 下 健太

14 34  ST‐3 5佐 々木 雅弘

15 14 ST‐ 3 6小 松 一臣

16  6 ST-2 2菊 地  靖

17  195   ST-3  7 rlヽ 泉 和寛

18  52  ST-4 1月長部 尚貴    。

19 20 師‐2 3松 本 武士

20  7 ST-2 4遠 藤 浩二

21 92 ST-4 2杉 原 直弥

22 68  ST‐3 8脇 阪 薫一

23  505   ST‐ 2   5岡 本  武之

24   40   ST-4   3吉 本  晶哉

25 93  S14 4大 田 侑弥

26 41  ST-4 5寺 西 玲央

27 95 ST-4 6中 島 保典

28 86  ST‐4 7井 口 卓人

29 31  ST-2 6長 谷川 智秀

30   18   ST-4  8森   正行

31  55  S■4 9鵜 飼 龍太

32   54   ST-4  1011'姜   翼

33 13  ST‐4 11村田 信博

34 27 ST-4 12馬 場 優輝

35 333 ST‐4 13中島 佑弥

36 49  ST-4 14大 賀 裕介

37  88  ST-4 15丁OMISAN
38 48 ST 4 16猪 股 京介

39   58   ST-4  17塩 谷 烈りII

40 12  ST-4 18松 井 隆幸

41 44  ST-4 19山 岸 洋之

42 11l  ST-4 20武井 寛史

43  2  ST-5 1山 田 英二

44 69  ST-5 2梅 本 淳一

45   17   ST-5   3谷 りll 達也

飽3… 1

E89              REAF REAL ESTATE KiiVA BMVV  R 2:01.273      a2″   a2″
997            ケース

・
フロンティアDirecJon Racing GT3R  R 2]01.736     a7w  a4毬

SLS AMC                 ARN AMG SLS GT3  R 2'01813     a∂ ァィ  aθァァ

R35                GTNET ADVAN C― WEST GT‐R  R 2101.965      a366  α/″

R35                    MACH MAKERS GT´ R  R 2'02.661      4a2  a6%
E89                    ENDLESS・ ADVAN・ BMVV    2'02.826      /∂27  aァ″

SLS AMG                  Adenau SLS GT3    2:04625     `%  たんθ

VAB                DAMD MOTUL ED WRX ST1    2'15.858     /48" /7233

GSE21                  ムータレーシンク
・TWSIS350    211 6.072     /5 θtt  a2ノイ

GSC10                   sARD Racing RC350    2'16.544     /5誕5  a472
Z34           岡部自動車DIXCEけ ―ムテツヤZ34   2'16.749    /5ス 5θ  θ225

CSC10                DENSO Le Beausset RC350     2:16.856     ノ5857  a/θア

GSC10                  assetingsテ クノRC350    2'16.895     /5896  a039
Z34               岡書駆自重力車KYOSH!Nマイカース

・Z34     2:17.817     アa∂ ァθ  aθ″

CZ4A                    新菱オートDIXCELエ ホ
・X    2:17.931     /a932  aア ″

Z34               岡部自動車ZEROSUN195Z34    2:18.238     プz239  a307

ZN6              埼玉トヨヘ・ットGreenBrave R2'20.035   "α F  た″ァ

CZ4A                     RSオがワADVANランサー    2:20.209     792ブθ  θん7
CT9A               新菱オートD― Languageエホ

・X    2120.517    ア95″  a308
APl            ■―ルレーシンクヽ ithセ ィコーsSn亜衣  R2'20.791    /9ス ソ  a2″
GRX133                埼玉トヨヘ・ットGBマークXG's    2120.976     /99//  α185

CZ4A                      GRGラ ンサーEVO X    2121.280     2a″ /  aθθィ

APl              TRACY SPORTS ings SSR S2000     2i21.728     2a729  α448

APl              TAKUMIXUEMATSUXSKR S2000     2]21.748     2aた 9  a閉
APl      TEAM HEROSXTRACY SPORTS ings S2000    2122.021     2ノ aη  a2刀
APl             手海國際XSPOON S2000   2'22.021   21α η  a閉
ZN6             ToYOTA Team TOM'S SPIRIT 86    2!22.504     275θ 5  θ483

CZ4A      HASEPRO RACING LANCER EVOLUT10N X     2122.557     2/5θ   aD53
ZN6                       Y｀ s dittrac‖ on 86    2122 610     2/θ /プ   ax3
ZN6                 sunOasisAUTOFACTORY86     2'22805     27“ 6  aノθ」

NCEC              Tc coRSEiRacing ROADSTER     2!22.841     2ノ 試2  a336
ZN6                      ENDLESS・ ADVAN 86     2'23.088     22089  aク ア

ZC6                  FINA ADVANサ ントラントBRZ    2:23.118     22//θ   θ330

FN2                GLORY RACING A-ONE FN2    2'23.145     22/ィ θ  a″7

ZFA               ABARTH 695 ASSETTO CORSE     2'23.627     2262θ   θ482

NCEC                村上モータースMAZDAロードスター    2'23.891     22慶 η  θ27
DC5                 DI」ON Racingエンドレスワコース

・    2124.351     zg32  θィδθ

DC5               ゥィンマックスTEINワコース
・KRP☆ DC5    2:24.375     zθん   θ D24

FD2                           シビックFD2    2:24.465     2,466  θθ
"ZN6               恒力技巧 ARS AD86   2127.637   2aδ θ∂ `/″

―                EXPRIDE C‐Tech Sportster GT/R    2'27 878     2aθ スフ  θ2ィァ

GK5         ホンタ
・
カース里予山奇wlh CUSCO&BOMEX FIT  R 2:31.100     3θ /θ プ  J22

GK5                    BRP★ 」'SRACINGフ ィット    2i33386     "θ ∂ァ  2286
D」5FS              DXLア うコスタNOPROテ・

ミオSKY―D    2134.224     3,225  a838
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スーパー耐久シリーズ2015
スーパー耐久

ス ……ノ ―ヽ―鵬 久 ン リー ス ZU■ b弟 6戦
S  

ル
t(1::営

1::,;F :苺‡量量會督‡量)

2015-10-24/7:)タ
WEATHER:   Fine

COURSE :   Dry

国際 クーシングコース 」筋 物

飽7-1

REAF REAL ESTATE K百 VA BMVV     2103.449

MACH MAKERS GT‐ R    2104.175
ENDLESS ADVAN・ BMW    2:04.338

GTNET ADVAN C― WEST GT‐R     2'04.430

Adenau SLS GT3    2104.640

ARN AMG SLS GT3    2108.337

DAMD MOTUL ED WRX ST1    2:17.941

assetingsテクノRC350    2118.154

θ380

ノ/″

/269

13∂ノ

ノ57ノ

θ380   5イアθ

`λ

Z6   2/ァθ

a/δθ  夕9

αθ
"    4つ

a′ /θ    ″り

/%ノ   [み //θ

ブ736    ∂θ

,a“    夕9

`λ

:2ノt,    35

θN2   22
θ

“

6   38
a5%   3′8
aθθθ    〕3
a″     &θ

a533    夕θ

aフィァ   7/g
aァθァ    46
a工4   ″θ

`λ

ゼデアで,   2θ

a689   6/7

aθ′δ    7/g

θθアθ   5//
θアイア  タθ

a2θ ブ    ィクを夕

θ
"θ

   夕θ

θ
`フ

ア    タθ

θD06   ■ヽ3
a"ァ    δθ

aθァθ   7/8

a242    とも

スα /   38
θ430    、■8
a/θ7    5/7

a2∞    3″

θθイア    3′8
θ859    ″θ

,J"    ,θ

/643    4″

ayァ    4/7

4390   ,7

a f48    3″

/7/θ    a/7

/θん    ″5

ケース・フロンティアDirecjon Racing GT3R    2'06601      ■
"2

岡部自動車DIXCELチ ームテツヤZ34   2118.246    6フ ァァ

DENSO Le Beausset RC350    2118.932     /Jgδ θ

SARD Racing RC350    2:19.488     プaィァθ

岡部自動車KYOSHINマ イカース
・Z34   2!19.797    たz2θ

ムータレーシングTWS IS350     2:20.319     /ァ 25θ

新菱オートDIXCELエ ホ
・X    2120.852

岡都自動車ZEROSUN195Z34   2:21.593

J´じθ

Zθ″

た兄D85

アZ783

慇 ン

APt

新菱オートD^Languageエホ・Ⅸ   2121.70o   /&α ν

ニールレーシングwnhセィコーssR亜フk    2122.644     /9ョ5
GRGランサーEVO X    2'23.160     2aθθ/

RSオがワADVANラ ンサー    2:23.849     2a■識

ABARTH 695 ASSETTO CORSE     2:24.165     2′ o96

HASEPRO RACiNG LANCER EVOLUT10N X     2:24.184     2ァ //5

ENDLESS‐ ADVAN 86     2'24.325     2125θ

TRACY SPORTS ings SSR S2000     2124.556     21487

TOYOTA Team TOM'S SPlRIT 86    2124.564     21495

年海国際XSP00N S2000   2;24.791   21zη

TAKUMiXuEMATSUXSKR S2000    2:24.797    27.728

APl      TEAM HERO'SXTRACY SPORTSings S2000    2'24.884     21′ /5

NCEC             Tc coRSEiRacing ROADSTER    2'24.897     ′1328

NCEC

ZFA

CZ4A

ZN6

APl

D」 5FS

GE8

GE8

FN2

村上モータースMAZDAロードスター    2:25.139    ″ θЙθ

ウィンマックスTEINワコース・KRP☆ DC5     2:26.180     2■ //ァ

DI」 ON Racingエンドレスワコース・    2126.610    ん,//

Y｀ s distracJon 86    2:26.807    2ュ
=恥

SunOasisAUTOFACTORY86     2:27.043     2ュ 374

GLORY RACING A-ONE FN2    2:27390    z"/

恒力技巧ARS AD86   2128.249    2″ ∂θ

シヒ・ックFD2    2:31 581     2&5′

埼玉トヨヘ・ットGreen3rave    2'33.224    θθ/55

BRP★」'SRACINGフ ィット    2:33.771     θθz"
DXLア ラコ

・
スタNOPROテ・

ミオSKY―D    2:38.661     35592
GK5        ホンタ

・
カース里予山奇with CUSCO&BOMEX FIT    2:38.809     θ5740

BRP★」'SRACINGフ ィット    2139.928     θa859

ピースMS制動屋 フィットRS   2'41304   "2万

SUP=R
■ AIKYU
SUZUKA

第6戦

Cドライバー 公式予選正式結果表
bs M.0,腑 ℃r  ■

"     LattQr1  24  ST― X l高 星 明 誠       R35       スリーホ
・
ンド日産自動車大学校GT―R  2

2 16+  ST― X 2阿 部 翼       E89
3  5  ST‐ X 3藤 波 清斗      R35
4 3+  ST― X 4元 嶋 佑弥      E89
5  1  ST‐ X 5吉 田 広樹      R35
6 10 SIX 6密 山 祥吾 SLS AMG

7  32+   ST‐X  7TetSuo Ogino         997

8  8 ST‐ X 8佐 藤  敦 SLS AMG

9 59  ST-2 1吉 田 寿博      vAB
10 34  ST‐3 1佐藤 公哉 GSC10

11  15  ST‐3 2田 中 哲也      z34
12 62  S■ 3 3中 山 雄― GSC10
13 39  ST‐3 4片 山 義章       csc10
14 14  ST-3 5杉 林 健一      z34
15 38  S■ 3 6堀 田  誠 GSE21

16     6    ST-2   2りに若雪 コE翻饉              cz4A

17 195  ST-3 7興 水 敏明      z34
18  7  ST-2 3佐 藤 勝博 ,      cT9A
19 92  ST-4 1山 谷 直樹

20 505  ST‐ 2 4塚 田 利郎      cz4A
21 20  ST-2 5近 藤 説秀      cz4A
22   49   ST-4  2大 塚 隆――郎

23 31  S■ 2 6長 谷川 奉徹

24   13   ST4  3 71ヽ 河 諒
25 40 ST-4 4筒 井 克彦

26   86   ST-4   5松 井  孝允             zN6
27   95    ST-4   6黒 澤  琢 弥             APl
28   93   ST‐ 4   7鈴 木   陽             APl
29 41  S14 8吉 田 靖之

30   54    ST-4   9ぢ 邑  嘔露5裁

31    88    ST‐4  10脇 谷  猛

32   58   ST-4  11辻  佐起子            DC5
33'  48   ST-4  12前 り:I 佳紀            DC5
34   18    ST-4  13西 オ寸 和lll              zN6

35   55    ST‐4  14伊 藤   毅              zN6
36  333   ST-4  15森   国形

37  44  ST-4 16中 村 ひかる        zN6
38   11 2   ST-4  17 Hayato Date          FD2

39   52   ST-4  18平 )召 貴之            zN6
40   69   ST‐ 5  1赤 星 陽太良5          GK5
41  17 ST-5 2野 上 達也

42    2   ST-5   3カ ロ

'南

  凛斤

43 19  ST-5 4新 垣  元

44 71  ST‐ 5 5松本 康太

1上予選通過車両 :
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″
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